

Allergens specification

Outlet name: Pavillion Café	Y - The allergen is present in the product or ingredient. * - Relates to allergens identified by the manufacture producing and packing the product/ingredient. Product packaging may not be available to clarify specific queries. We follow the Vegan Society advice who is not against foods labelled as vegan also carrying a ‘may contain’ warning about animal allergens.																	
Dish name: Canapes																		
Food Items																		
Chicago Style Canape																		
MANDARIN PRUNE & DUCK ON WHITE BREAD	WHEAT *(RYE/BARLEY)	Y	Y	*	*	*(PISTACHIO/ALMOND/HAZELNUT/WAL NUT/PECAN)	*	*		*	*	*						
ARTICHOKE & TOMATO ON WHITE BREAD	WHEAT *(RYE/BARLEY)	Y	Y	*	*	*(PISTACHIO/ALMOND/HAZELNUT/WAL NUT/PECAN)	*	*		*	*	*			Y			
PRAWN BASIL FLAVOUR CHEESE ON MINI BRIOCHE	WHEAT *(RYE/BARLEY)	Y	Y	*	*	*(PISTACHIO/ALMOND/HAZELNUT/WAL NUT/PECAN)	*	*		*	Y	*						
BLUE CHEESE PEAR & FIG	WHEAT/BARLEY/RYE	*	Y	*	*	*(PISTACHIO/ALMOND/HAZELNUT/WAL NUT/PECAN)	*	*		*	*	*			Y			
SMOKED TROUT CUCUMBER ON BLACK BREAD	WHEAT *(RYE/BARLEY)	Y	Y	*	*	*(PISTACHIO/ALMOND/HAZELNUT/WAL NUT/PECAN)	*	*		Y	*	*						
VEGETABLES ON NORDIC BREAD	WHEAT/RYE *(BARLEY)	*	Y	*	*	*(PISTACHIO/ALMOND/HAZELNUT/WAL NUT/PECAN)	*	*		*	*	*			Y			
HAM FIG BUTTER ON OLIVE BREAD	WHEAT/RYE *(BARLEY)	*	Y	*	*	*(PISTACHIO/ALMOND/HAZELNUT/WAL NUT/PECAN)	*	*		*	*	*						
SMOKED SALMON CHEESE CUCUMBER BRIOCHE	WHEAT *(RYE/BARLEY)	Y	Y	*	*	*(PISTACHIO/ALMOND/HAZELNUT/WAL NUT/PECAN)	*	*		Y	*	*						
Provencal Bistro Canape																		
POLENTA WITH COURGETTE & CHERRY TOMATO	*(WHEAT/RYE/BARLEY)	Y	Y	*	*	*(ALMOND/HAZELNUT/PECAN/WALNUT /PISTACHIO)	*	*		*	*	*			Y			
HORSERADISH CHEESE, PAPRIKA ON SANDWICH BREAD WITH SPINACH	WHEAT *(BARLEY/RYE)	Y	Y	*	*	*(ALMOND/HAZELNUT/PECAN/WALNUT /PISTACHIO)	*	*		*	*	*			Y			
CHOUX BUN GOATS CHEESE, ALMONDS & PISTACHIO	WHEAT *(BARLEY/RYE)	Y	Y	*	*	ALMOND/PISTACHIO *(HAZELNUT/PECAN/WALNUT)	*	*		*	*	*			Y			
AUBERGINE EWE CHEESE, ALMONDS ON BREAD WITH FIG & HAZELNUT	WHEAT/RYE/BARLEY	*	Y	*	*	HAZELNUT/ALMOND *(PISTACHIO/PECAN/WALNUT)	*	*		*	*	*			Y			
FROMAGE FRAIS, PIQUILLOS PEPPERS, OLIVE ON BREAD WITH CURRY	WHEAT *(BARLEY/RYE)	Y	Y	*	*	*(ALMOND/HAZELNUT/PECAN/WALNUT /PISTACHIO)	*	*		*	*	*			Y			
TOMATO, BASIL CREAM CHEESE, VEGETABLES & HAZELNUT ON WALNUT BREAD	WHEAT/RYE/BARLEY	*	Y	*	*	WALNUT/HAZELNUT *(PISTACHIO/ALMOND/PECAN)	*	*		*	*	*			Y			
BRIOCHE WITH BRIE, APPLE, FIG & HAZELNUT	WHEAT *(BARLEY/RYE)	Y	Y	*	*	HAZELNUT/PISTACHIO *(ALMOND/PECAN/WALNUT)	*	*		*	*	*			Y			
Garden Party Vegan Canape																		
Courgette Shortbread and Cucumber Hummus	Wheat	*	*	*	Y	Almond *(Peanut/Other Nuts)	*	*		*	*	*				Y		
Mini Carrot Tart, Lemon & Ginger	Wheat	*	*	Y	*	*(Peanut/Other Nuts)	*	*		*	*	*				Y		
Falafel Style Bites	Wheat	*	*	*	Y	*(Peanut/Other Nuts)	*	*		*	*	*				Y		
Polenta Curry, Olive & Cherry Tomato	Wheat	*	*	Y	*	*(Peanut/Other Nuts)	*	*		*	*	*				Y		
Walnut Crackers, Avocado & Almond	Wheat	*	*	*	Y	Walnut/Almond *(Peanut/Other Nuts)	*	*		*	*	*				Y		
Mini Tomato Tarts, Piquillo & Pepper	Wheat	*	*	Y	*	Almond *(Peanut/Other Nuts)	*	*		*	*	*				Y		
Mint Pea Muffins, Almond Cream & Edamame Bean	Wheat	*	*	Y	*	Almond *(Peanut/Other Nuts)	*	*		*	*	*				Y		